
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie przekazania sołectwu Bronów mienia komunalnego do zarządu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zmianami) oraz § 32 ust. 1 statutu sołectwa Bronów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XVII/211/2012 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Bronów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2012 r., poz. 3218 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się sołectwu Bronów mienie komunalne do zarządu, położone w Bronowie: 

- działkę nr 18/54 o pow. 1,5909 ha, arkusz mapy 1, na której znajduje się boisko, 

- działkę nr 18/55 o pow. 0,1581 ha, arkusz mapy 1, na której znajduje się plac zabaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Błażej Kaczmarek 

 

Id: 79A175E2-42E1-44D5-B351-C07F53988E7D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr V/38/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 września 2024 r. 

Zgodnie z § 32 status sołectwa Bronów Rada Miejska może odrębną uchwałą przekazać sołectwu 
część mienia komunalnego do zarządu. Niniejszą uchwałą przekazuje się grunty na których znajduje się 
boisko i plac zabaw. W stosunku do przekazywanego mienia komunalnego sołectwo będzie wykonywało 
czynności zarządu polegające na załatwianiu bieżących spraw związanych z eksploatacją mienia, 
utrzymywać go w stanie niepogorszonym w ramach aktualnego przeznaczenia.  

Przekazywane mienie pozwoli na wykonywanie zadań sołectwa, dlatego też podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 
 

Id: 79A175E2-42E1-44D5-B351-C07F53988E7D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



